


Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści podstawę jezdną wózka wyposażoną w 4 koła
w tym dwa z blokadą o średnicy 150 mm? Parametr ten bardzo nieznacznie różni 
się od wymaganego, który można uznać za równoważny.

Odpowiedź na pytanie 4:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie  5. Czy Zamawiający dopuści  blat  wózka zabezpieczony burtą  boczną z
trzech stron, stanowiący jednocześnie uchwyt do prowadzenia wózka ?

Odpowiedź na pytanie 5:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie  6. Czy  Zamawiający  dopuści  rozwiązanie  równoważne  tj.  wózek
posiadający w wyposażeniu podstawowym:

- kosz na odpadki
-szuflada z podziałkami
-blat boczny
-uchwyt pojemnika na igły
-uchwyt miski
-koszyk na narzędzia
-relingi boczne umożliwiające zawieszenie dodatkowego wyposażenia
-dodatkowa nadstawka z przezroczystymi pojemnikami umiejscowionych w
dwóch rzędach (5+4)

Odpowiedź na pytanie 6:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie  7. Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmniejszenie  kar  umownych  do
wysokości 0,1%

Odpowiedź na pytanie 7:
Nie, zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy.

Dotyczy – Zadanie nr 3
Pytanie  8. Czy  Zamawiający  dopuści  lepsze  rozwiązanie  w  postaci  leża  4-
segmentowego?

Odpowiedź na pytanie 8:
Tak. 

Pytanie  9. Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zmniejszenie  kar  umownych  do
wysokości 0,1%

Odpowiedź na pytanie 9:
Nie, zgodnie z zapisami zawartymi we wzorze umowy.

AG.Z.2150.2.3.2019 strona 2 z 8



Pytanie 10. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie równoważne tj. poręcze boczne
w wózku wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź na pytanie 10:
Tak.

Dotyczy – ZADANIE NR 3
Pytanie  11. Czy  Zamawiający  dopuści  do  postępowania  wózek  do  przewozu
chorych  w  pozycji  leżącej  z  kątem  przechyłu  Trendelenburga  0-15°  i  anty
Trendelenburga  0-12°  oraz  stalowymi  składanymi  barierkami  bocznymi
malowanymi proszkowo?

Odpowiedź na pytanie 11: 
Tak.

Pytanie  12. Czy  Zamawiający  dopuści  do  postępowania  wózek  do  przewozu
chorych  w  pozycji  leżącej  z  kątem  przechyłu  Trendelenburga  0-20°  i  anty
Trendelenburga 0-12° oraz z poręczami ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź na pytanie 12:
Tak.

Dotyczy zadania nr 1 – Wózek reanimacyjny 
Pytanie  13. Prosimy  o  dopuszczenie  wózka  o  wymiarach  szafki  700  x  500
x805mm, wysokość do blatu  1000 mm. Proponowane wymiary zapewniają zarów-
no dużą ładowność wózka, jak i łatwe prowadzenie i manewrowanie.

Odpowiedź na pytanie 13:
Tak dopuszcza.

Pytanie 14. Prosimy o dopuszczenie wózka z pięcioma szufladami o wysokości
frontów: 2x97mm, 1x156mm, 2x175mm.

Odpowiedź na pytanie 14:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15. Prosimy o dopuszczenie wózka z czterema szufladami o wysokości
frontów: 3x156mm, 1x234mm. Proponowane rozwiązanie pozwoli na umieszczenie
w szufladach zarówno butelek na płyny infuzyjne, jak i worka samorozprężalnego
(ambu).  

Odpowiedź na pytanie 15:
Tak dopuszcza.

Pytanie 16. Prosimy o dopuszczenie wózka z umieszczonymi na czole szuflad iden-
tyfikatorami. 

Odpowiedź na pytanie 16:
Tak dopuszcza.

Pytanie 17. Prosimy o dopuszczenie wózka z korpusem, blatem i szufladami wyko-
nanymi ze stali lakierowanej proszkowo. Ergonomiczne uchwyty do otwierania z
anodowanego aluminium. 

AG.Z.2150.2.3.2019 strona 3 z 8



Odpowiedź na pytanie 17:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18. Prosimy o dopuszczenie wózka z kołami umiejscowionymi w narożach
podstawy. 

Odpowiedź na pytanie 18:
Tak dopuszcza.

Pytanie 19. Prosimy o dopuszczenie wózka z odbojami w narożach podstawy, za-
bezpieczającymi wózek przed uszkodzeniami mechanicznymi. 

Odpowiedź na pytanie 19:
Tak dopuszcza.

Pytanie 20. Prosimy o dopuszczenie wózka z koszykiem na akcesoria o wymiarach
290x96x90mm, w którym można umieścić butelki i żel (zamiast pojemnika i półki).

Odpowiedź na pytanie 21: 
Tak dopuszcza.

Pytanie 21. Prosimy o dopuszczenie wózka z 3 transparentnymi, funkcjonalnymi
kieszeniami. 

Odpowiedź na pytanie 21:
Tak dopuszcza.

Pytanie 22. Prosimy o dopuszczenie wózka bez 2 wysuwanych bocznych szuflad –
proponowany wózek posiada dużą powierzchnię użytkową i dużą ładowność, zaś
leki natychmiastowego użycia mogą zostać umieszczone w najwyższej szufladzie,
wyposażonej w funkcjonalne podziałki, dzielące przestrzeń na 9 pól, z możliwością
dowolnej konfiguracji w celu uporządkowania zawartości. 

Odpowiedź na pytanie 22:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23. Czy Zamawiający dopuszcza montowanie akcesoriów dodatkowych na
przymocowanych do korpusu (boków) wózka szynach instrumentalnych, umożli-
wiając dowolną zmianę konfiguracji wyposażenia dodatkowego przez Użytkownika
oraz doposażenie wózka o inne akcesoria w przyszłości gdyby zaistniała taka po-
trzeba? Uchwyt mocujący – metalowa kostka z pokrętłem stabilnie przytrzymująca
akcesoria podczas jazdy., pasująca także do szyny MODUR.

Odpowiedź na pytanie 23:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24. Prosimy o dopuszczenie wózka z wieszakiem kroplówki mocowanym
do korpusu szafki. 

Odpowiedź na pytanie 24:
Tak dopuszcza.

AG.Z.2150.2.3.2019 strona 4 z 8



Pytanie 25. Prosimy o dopuszczenie wózka z półką nadblatową bez kuwet, wykona-
ną ze stali nierdzewnej, o wymiarze 600x200mm, z przegłębieniem zabezpieczają-
cym przed spadaniem przedmiotów. 

Odpowiedź na pytanie 25:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Dotyczy zadania nr 3 – Wózek do przewożenia chorych – 3 szt.
Pytanie  26. Zwracamy  się  z  uprzejmą  prośbą  o   dopuszczenia  wózka  do
przewożenia  chorych  w  pozycji  leżącej  wyposażonego  w  poręcze  boczne  z
anodyzowanego aluminium?

Odpowiedź na pytanie 26:
Tak dopuszcza.

Pytania: Zadanie nr 1 – wózek reanimacyjny- 7 szt.
Pytanie  27. Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  wózka  o  szkielecie  z
anodowanego aluminium, blacie górnym oraz szufladach (w tym czoła szuflad) z
ABS;  boki  i  tył  wózka  z  profilowanego  tworzywa  sztucznego  -  wszystkie
wymienione materiały charakteryzującego się wysoką wytrzymałością i trwałością?

Odpowiedź na pytanie 27:
Tak dopuszcza.
  
Pytanie 28.  Czy Zamawiający dopuści aby konstrukcja wózka wyposażona była w
centralny system zamknięcia wszystkich szuflad  przy pomocy specjalnej blokady
(łatwe i szybkie odblokowanie / zablokowanie jednym ruchem ręki) z dodatkowym
zabezpieczeniem na plomby (standard dla wózka reanimacyjnego)?

Odpowiedź na pytanie : 
Tak.

Pytanie 29. Czy Zamawiający dopuści aby wymiary zewnętrzne wózka wynosiły: 
- wysokość: 105 cm
- głębokość: 59,4 cm
- szerokość: 78 cm

Odpowiedź na pytanie 29: 
Tak.

Pytanie 30. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z wyposażonego w 4
szuflady: 

-  3 szuflady o wysokości 156 mm, 
-  1 szuflada o wysokości 236 mm.   
Oferowane wysokości szuflad wynikają z konstrukcji wózka.

Odpowiedź na pytanie 30: 
Tak dopuszcza.

AG.Z.2150.2.3.2019 strona 5 z 8



Pytanie  31. Czy  Zamawiający  dopuści  wózek,  którego  układ  jezdny  wysoce
mobilny tworzą 4 obrotowe koła Ø 150 mm, w tym 2 z blokadą i 2 antystatyczne,
nie brudzące podłoża, rozmieszczone w sposób zapewniający doskonałą zwrotność
wózka? 

Odpowiedź na pytanie 31: 
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 32. Czy Zamawiający dopuści dół wózka zabezpieczony odbojem na całym
obwodzie wykonanym z ABS chroniący wózek i ściany przed uszkodzeniami? 

Odpowiedź na pytanie 32: 
Tak.

Pytanie  33. Czy  Zamawiający  dopuści, jako  wyposażenie  podstawowe  wózka,
uchwyty  do  przetaczania  (przesunięcia)  wózka wyprofilowane  ergonomicznie  w
blacie wózka z trzech stron? Stanowi to ułatwienie przy przemieszczaniu wózka.

Odpowiedź na pytanie 33: 
Tak.

Pytanie  34. Czy  Zamawiający  dopuści, jako  wyposażenie  podstawowe  wózka,
przestrzeń na cewniki zintegrowaną w tylnej ścianie wózka? 

Odpowiedź na pytanie 34: 
Tak.

Pytanie 35. Czy Zamawiający dopuści wózek bez pojemnika na butelki?

Odpowiedź na pytanie 35:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36. Czy Zamawiający dopuści wózek bez otwieracza ampułek?

Odpowiedź na pytanie 36: 
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie  37. Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie,  jako  wyposażenie
podstawowe  wózka,  dwa  przezroczyste  umożliwiające  identyfikację  tego,  co
znajduje się  w środku, odchylane pojemniki „kieszenie” z boku wózka, z czego
drugi z wykorzystaniem jako półka na żel.

Odpowiedź na pytanie 37: 
Tak dopuszcza.

Pytanie  38. Czy  Zamawiający  dopuści, jako  wyposażenie  podstawowe  wózka,
przestrzeń  na  butlę  z  tlenem  zintegrowaną  w  tylnej  ścianie  wózka  z  pasami
zabezpieczającymi?  

AG.Z.2150.2.3.2019 strona 6 z 8



Odpowiedź na pytanie 38: 
Tak.

Pytanie  39. Czy  Zamawiający  dopuści  wózek  reanimacyjny,  który  zamiast
zintegrowanych dwóch bocznych szuflad wysuwanych spod blatu posiada: 

-  dla  jednej  z  oferowanych  4  szuflad  o  wys.  156  mm  -  organizery  z
przeznaczeniem na poszczególne ampułki (leki natychmiastowego użycia –
ratujące życie),  
- dla drugiej z oferowanych 4 szuflad o wys. 156 mm - organizery w postaci
przekładek  z  tworzywa,  pozwalających  na  łatwą  organizację  przestrzeni
szuflady?

Odpowiedź na pytanie 39: 
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka półką z tworzywa (z
trzema  podziałkami)  wieszaną  na  szynie  na  akcesoria  zamiast  półki  ze  stali
nierdzewnej 2 kuwetami.  

Odpowiedź na pytanie 40: 
Nie dopuszcza.

Pytanie  41. Prosimy  Zamawiającego  o  dopuszczenie  wózka  z  uchwytem  na
kroplówkę z 2 haczykami mocowanego do wysięgnika nadstawki zamiast wieszaka
kroplówki  z regulacją  wysokości  montowanego w blacie.  Z uwagi  wyposażenie
wózka  w  nadstawkę  nie  może  on  być  wyposażony  w  taki  rodzaj  wieszaka
kroplówki.

Odpowiedź na pytanie 41: 
Nie dopuszcza.

Pytanie 42. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w półkę pod defibrylator
na  wysięgniku  ze  stali  nierdzewnej,  podstawą  z  dwóch  wytrzymałych  płyt  z
tworzywa, z możliwością regulacji jej wymiarów?

Odpowiedź na pytanie 42: 
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, w którym możliwy jest
wybór kolorystyki oznaczeń uchwytów szuflad (9 kolorów oznaczeń do wyboru).
(poglądowe zdjęcie oferowanego wózka poniżej)

AG.Z.2150.2.3.2019 strona 7 z 8



  

Odpowiedź na pytanie 43: 
Tak dopuszcza.

Pytanie  44. Prosimy  Zamawiającego  o  wydłużenie  terminu  przewidzianego  na
dostarczenie przedmiotu zamówienia z 6 do 10 tygodni od podpisania umowy, lub
wskazanie wydłużonego terminu, na który Zamawiający wyrazi zgodę. Wskazany
przez Zamawiającego czas jest bowiem zbyt krótki biorąc pod uwagę zbliżający się
koniec  roku  i  kumulację  zamówień  u  producenta,  co  znacząco  wydłuża  termin
realizacji  zamówień. Ponad to na przełomie 2019/2020 producent będzie miał  2
tygodniową  przerwę  w  produkcji.  Zmiana  terminu  pozwoli  na  terminowe
wywiązanie  się  z  obowiązku  dostawy,  który  pragniemy  wykonać  należycie.
Prosimy Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian w SIWZ/załącznikach do
SIWZ/projekcie umowy. 

Odpowiedź na pytanie 44:
Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45. Prosimy Zmawiającego o potwierdzenie, że Zmawiający akceptuje 30-
dniowy  termin  płatności  licząc  od  daty  dostarczenia  faktury  do  siedziby
Zamawiającego.  Powszechną  praktyką  w  zamówieniach  publicznych  jest
stosowanie 30-dniowego terminu płatności. 

Odpowiedź na pytanie 45:
Nie, zgodnie z zapisami zawartymi w zaproszeniu.

     Z-ca DYREKTORA 
                                                                             SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
                                                                                  SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO 
                                                                             im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
                                                                                              ds. Lecznictwa

           (-) lek. med. Marta Węgrzyn - Bąk

AG.Z.2150.2.3.2019 strona 8 z 8


